CATALOGO
2022
INDICE
Fondi bombati
Sigle e simboli
Calotte torosferica
ed ellittica
Fondi bombati

Marcatura Su richiesta
Calotte torosferica ed ellittica
R
r
De
H
b
s
9
CODICE D s R r H no bordo b Bordatura / Rifilatura
mm mm mm mm
CR08002510XX 80 1 80 8 25 - R
CB08803010XX / CR08803010XX 88,9 1 88,9 8,9 30 7 B/R
CB08803015XX / CR08803015XX 88,9 1,5 88,9 8,9 30 7 B/R
CB08803020XX / CR08803020XX 88,9 2 88,9 8,9 30 7 B/R
CB13005010XX / CR13005010XX 130 1 130 13 50 7 B/R
CB13006510XX / CR13006510XX 130 1 130 13 65 7 B/R
CB13008710XX / CR13008710XX 130 1 130 13 87,5 7 B/R
CB13002715XX / CR13002715XX 130 1,5 130 13 27 7 B/R
CR13005220XX 130 2 130 13 52 - R
CR13002730XX 130 3 130 13 27 - R
CR13003930XX 130 3 130 13 39 - R
CR14006210XX 140 1 140 14 62 - R
CB15005010XX / CR15005010XX 150 1 150 15 50 7 B/R
CR15005020XX 150 2 150 15 50 - R
CB16004510XX / CR16004510XX 160 1 160 16 45 7 B/R
CB16004512XX / CR16004512XX 160 1,2 160 16 45 7 B/R
CB16004515XX / CR16004515XX 160 1,5 160 16 45 7 B/R
CR16006020XX 160 2 160 16 60 - R
CR16804220XX 168,3 2 168,3 16,8 42 - R
CB17005010XX / CR17005010XX 170 1 170 17 50 7 B/R
CB17005012XX / CR17005012XX 170 1,2 170 17 50 7 B/R
CR17004520XX 170 2 170 17 45 - R
CR19006812XX 190 1,2 190 19 68 - R
CR19006815XX 190 1,5 190 19 68 - R
CR21905020XX 219,1 2 219,1 21,9 50 - R
CR22007012XX 220 1,2 220 22 70 - R
CB24206512XX / CR24206512XX 242,5 1,2 242,5 24,3 65 7 B/R
CB24206520XX / CR24206520XX 242,5 2 242,5 24,3 65 7 B/R
CB30009118XX / CR30009118XX 300 1,8 300 30 90 10 B/R
CB30009120XX / CR30009120XX 300 2 300 30 90 10 B/R
CB21507020XX / CR31507020XX 315 2 315 31,5 70 10 B/R
CB21509020XX / CR31509020XX 315 2 315 31,5 90 10 B/R
CB32307020XX / CR32307020XX 323,9 2 323,9 32,4 70 10 B/R
CB36009520XX / CR36009520XX 360 2 360 36 95 10 B/R
CB40012515XX / CR40012515XX 400 1,5 400 40 125 10 B/R
CB40012520XX / CR40012520XX 400 2 400 40 125 10 B/R
*variando “04” finale possono avere fondo in AISI304 “04”, AISI316 “16”o ferro “FE”
Fondi bombati | Fondo di tipo E (torosferico)
R=D    r=D/10
R
r
De
H
b
s
10
CODICE D s R r H no bordo b Bordatura / Rifilatura
mm mm mm mm
CR20009030XX 200 3 160 30 90 - R
CR25009030XX 250 3 200 40 90 - R
CR30009030XX 300 3 240 50 90 - R
CB40012525XX / CR40012525XX 400 2,5 320 60 125 10 B/R
CB40012530XX / CR40012530XX 400 3 320 60 125 10 B/R
CB40012540XX / CR40012540XX 400 4 320 60 125 10 B/R
*variando “04” finale possono avere fondo in AISI304 “04”, AISI316 “16”o ferro “FE”
Fondi bombati | Fondo di tipo F (semiellittico)
De
H
R=0.8xD    r=D/6.5
R
r
s
b
11
CODICE De s R r H h
mm mm mm mm mm mm
FT032308003XX 323 3 323 30 80 20
FT032308004XX 323 4 323 30 80 20
FT032308005XX 323 5 323 30 80 20
FT032308006XX 323 6 323 30 80 20
FT035509003XX 355 3 355 40 90 20
FT035509004XX 355 4 355 40 90 20
FT035509005XX 355 5 355 40 90 20
FT035509006XX 355 6 355 40 90 20
FT040610003XX 406 3 406 40 100 20
FT040610004XX 406 4 406 40 100 20
FT040610005XX 406 5 406 40 100 20
FT040610006XX 406 6 406 40 100 20
FT045711003XX 457 3 457 50 110 20
FT045711004XX 457 4 457 50 110 20
FT045711005XX 457 5 457 50 110 20
FT045711006XX 457 6 457 50 110 20
FT050812003XX 508 3 508 50 120 20
FT050812004XX 508 4 508 50 120 20
FT050812005XX 508 5 508 50 120 20
FT050812006XX 508 6 508 50 120 20
FT060914003XX 609 3 609 60 140 20
FT060914004XX 609 4 609 60 140 20
FT060914005XX 609 5 609 60 140 20
FT060914006XX 609 6 609 60 140 20
FT071116003XX 711 3 711 70 160 20
FT071116004XX 711 4 711 70 160 20
FT071116005XX 711 5 711 70 160 20
FT071116006XX 711 6 711 70 160 20
FT071116008XX 711 8 711 70 160 20
FT071116010XX 711 10 711 70 160 20
FT081218003XX 812 3 812 80 180 20
FT081218004XX 812 4 812 80 180 20
FT081218005XX 812 5 812 80 180 20
FT081218006XX 812 6 812 80 180 20
FT081218008XX 812 8 812 80 180 20
FT081218010XX 812 10 812 80 180 20
Fondi bombati | Fondi torosferici o decinormali (rullati)
Si precisa che le tabelle indicano fondi con dimensioni standard ma è comunque possibile la produzione di fondi aventi dimensioni intermedie.
R=D    r=D/10
R
r
De
H
s
*variando “04” finale possono avere fondo in AISI304 “04”, AISI316 “16”o ferro “FE”
12
CODICE De s R r H h
mm mm mm mm mm mm
FE032310003XX 323 3 258 50 100 20
FE032310004XX 323 4 258 50 100 20
FE032310005XX 323 5 258 50 100 20
FE032310006XX 323 6 258 50 100 20
FE035511003XX 355 3 284 50 110 20
FE035511004XX 355 4 284 50 110 20
FE035511005XX 355 5 284 50 110 20
FE035511006XX 355 6 284 50 110 20
FE040612003XX 406 3 325 60 120 20
FE040612004XX 406 4 325 60 120 20
FE040612005XX 406 5 325 60 120 20
FE040612006XX 406 6 325 60 120 20
FE045713503XX 457 3 366 70 135 20
FE045713504XX 457 4 366 70 135 20
FE045713505XX 457 5 366 70 135 20
FE045713506XX 457 6 366 70 135 20
FE050815003XX 508 3 406 80 150 20
FE050815004XX 508 4 406 80 150 20
FE050815005XX 508 5 406 80 150 20
FE050815006XX 508 6 406 80 150 20
FE060917003XX 609 3 487 90 170 20
FE060917005XX 609 5 487 90 170 20
FE060917006XX 609 6 487 90 170 20
FE071120003XX 711 3 569 100 200 20
FE071120004XX 711 4 569 100 200 20
FE071120005XX 711 5 569 100 200 20
FE071120006XX 711 6 569 100 200 20
FE071120008XX 711 8 569 100 200 20
FE071120010XX 711 10 569 100 200 20
FE081222003XX 812 3 650 120 220 20
FE081222004XX 812 4 650 120 220 20
FE081222005XX 812 5 650 120 220 20
FE081222006XX 812 6 650 120 220 20
FE081222008XX 812 8 650 120 220 20
FE081222010XX 812 10 650 120 220 20
Fondi bombati | Fondi ellittici (rullati)
Si precisa che le tabelle indicano fondi con dimensioni standard ma è comunque possibile la produzione di fondi aventi dimensioni intermedie.
De
H